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Søknad om tilskot til utarbeiding av trafikksikkerhetsplan 

Vaksdal kommune er i gang med arbeidet for å revidere trafikksikringsplanen. Dette er tenkt som ei 

stor oppgradering, frå gjeldande trafikksikringsplan til ny trafikksikkerheitsplan. Dette inneber at i 

tillegg til tradisjonelle fysiske trafikksikringstiltak vil planen også 

omfatte holdningsskapande arbeid med siktemål å påverke og endre forståing og adferd knytt til den 

svært utfordrande ulykkesituasjonen i kommunen. Både utarbeiding og gjennomføring av plan  vil 

medføre eit arbeid på tvers av tenesteområda i kommunen. I samband med holdningsskapande 

trafikksikkerheitstiltak har kommunen utarbeidd eiga prosjektskisse, og viser til denne for detaljar. 

Den viser blandt anna at tverrfaglege og tverretatlege ressursgrupper vil vere viktig rammeverk i 

arbeidet. Kompetanseutvikling vil vere essensielt. 

 

Kommunen skal arbeide for å verte "trafikksikker kommune". Dette inneber at kommunen i tillegg 

til trafikksikkerheitsplanen også vil ha dette arbeidsområdet som tema når kommuneplanen sin 

samfunnsdel vert rullert i næraste framtid. 

  

Måten trafikksikkerheitsarbeidet skal prioriterast og gjennomførast skal vere grunnlag i 

trafikksikkerheitsplanen, og både fysiske og haldningsskapande tiltak skal vere viktige verkemiddel 

for å nå målet om at ingen skal verte drepne eller hardt skadde i trafikken. 

  

I samband med utarbeiding av trafikksikkerheitsplanen vil kommunen engasjere konsulent 

til arbeidet med å førebu innhald og koordinere og gjennomføre prosessane for å samordne dei ulike 

tiltaka til ferdig trafikksikkerheitsplan. 

  

Til dette arbeidet søkjer kommunen om tilskot til innleige av hjelp. Innhaldet og omfanget i 

trafikksikkerheitsplanen er tildels nybrottsarbeid, og me søkjer om kr. 400.000,- til arbeidet. 

  

  
Med helsing 
 

 

Tove Bruvik Erdal  
Kommuneplanleggjar  
 
Brevet er godkjent elektronisk og har difor ingen underskrift. 
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Mottakarar:    
Hordaland fylkeskommune  5020 BERGEN 
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